
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ

 ШЕКСНИНСКОГО
 

 

 
О выдвижении кандидатуры

общественного помощника

по правам человека в Вологодской

 

В соответствии с законом

№ 2947-ОЗ «Об уполномоченном

области», руководствуясь

района, Представительное

Р Е Ш И Л О: 

 

1. Выдвинуть

уполномоченного по правам

районе Изюмову Алену

2. Настоящее решение

подлежит официальному

официальном сайте

информационно-телекоммуникационной

 

 

Глава Шекснинского муниципального

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ 

 
от 27 декабря 2019 года №167 

п. Шексна 

кандидатуры на должность 

помощника уполномоченного 

человека в Вологодской области 

соответствии с законом Вологодской области от 28 

уполномоченном по правам человека

руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского

Представительное Собрание  

Выдвинуть на должность общественного

по правам человека в Вологодской области

Алену Владимировну (по согласованию).

Настоящее решение вступает в силу со дня

официальному  опубликованию в газете «Звезда

сайте Шекснинского муниципального

телекоммуникационной сети «Интернет»

Шекснинского муниципального района   

 

СОБРАНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

от 28 декабря 2012 года 

человека в Вологодской 

Шекснинского муниципального 

общественного помощника 

области в Шекснинском 

согласованию). 

дня его подписания, 

Звезда» и размещению на 

муниципального района в 

». 

       В.В. Кузнецов 


